- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2024〕15号

桂林学院关于公布学校第五批青年教师助教教学
准入资格考核通过名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《桂林学院青年教师助教制度实施办法》（桂院政教

学〔2022〕34号）、《关于公布2022-2023学年秋季学期青年教师

助教及指导老师名单的通知》（桂院政教学〔2022〕119号）和

《桂林学院关于开展学校第五批（2024年度）青年教师助教工

作的通知》（桂院政人事〔2024〕3号）的文件精神，相关二级

学院已按要求完成我校第五批及相关批次青年教师助教教学准

入资格考核工作，现将通过考核的人员名单公布如下：

人文学院：黄诗淳 朱秀群 夏润泽 陈 玥

刘云思华 刘 浈 郑 翰 练诗萌

林 玲 苟鑫蕊

教育学院：张 旭 何琪欣 黄金妮 胡顺平

雷音知 侯世尧 黄嘉琪 杨疆玉

陈 雨 常春杰

理工学院：徐子钦 罗源敏 闫李情 丁 昕

f ^ P0 ^ P#^ 5fe ^
^7U# x'J^^ ic'Jf#. i4|!i

#« #^>tk
^■^i5:i+#l%: t'AJjp ^,^^1

xij t ^x« wm tt-

JfM x'JM *#t M?;

tlf^ # ^

2024^-7 1 B gp^